
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 351 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z  dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji do spraw oceny ofert najmu Przedszkola Politechniki  

Warszawskiej „Bobotechnika” 

 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) oraz § 52 ust. 3 Statutu PW, 

postanawia się, co następuje: 

 

§1 

Powołuje się komisję do spraw oceny ofert najmu Przedszkola Politechniki  Warszawskiej 

„Bobotechnika”, zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Robert Zalewski - przewodniczący; 

2) mgr Beata Jankowska; 

3) mgr Agata Kujawa; 

4) mgr Beata Dobrzeniecka; 

5) mgr inż. Krzysztof Wilczyński. 

§2 

Komisja, o której mowa w § 1, powinna zakończyć prace do dnia 31 stycznia 2022 roku. 

§3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


